
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 07 травня 2025 р. Чернігів № 655 

 

Про визначення замовника  

робіт 

 

Відповідно до Бюджетного кодексу України, статті 41 Закону України «Про 

місцеві державні адміністрації», розпорядження Кабінету Міністрів України від 

29.04.2025 № 389-р «Про виділення коштів з резервного фонду державного 

бюджету для здійснення заходів, пов’язаних із зміцненням обороноздатності 

держави», Порядку використання коштів резервного фонду бюджету, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 29.03.2002 № 415,  

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Визначити Державне підприємство «Агентство місцевих доріг 

Чернігівської області» замовником робіт з поточного ремонту та 

експлуатаційного утримання (відновлення дорожнього одягу та земляного 

полотна) зруйнованих (пошкоджених) автомобільних доріг загального 

користування місцевого значення, які використовуються для потреб Збройних 

Сил України, та одержувачем виділених коштів резервного фонду державного 

бюджету.  

2. Відділу фінансового забезпечення апарату Чернігівської обласної 

державної адміністрації спрямувати кошти резервного фонду державного 

бюджету Державному підприємству «Агентство місцевих доріг Чернігівської 

області» на виконання робіт з поточного ремонту та експлуатаційного 

утримання (відновлення дорожнього одягу та земляного полотна) зруйнованих 

(пошкоджених) автомобільних доріг загального користування місцевого 

значення, які використовуються для потреб Збройних Сил України. 

3. Державному підприємству «Агентство місцевих доріг Чернігівської 

області» забезпечити: 

1)  цільове та ефективне використання виділених коштів резервного фонду 

державного бюджету; 

2)  до 20 грудня 2025 року подання Чернігівській обласній державній 

адміністрації інформації про використання коштів, виділених з резервного 

фонду державного бюджету, для підготовки звіту відповідно до розпорядження 

Кабінету Міністрів України від 29.04.2025 № 389-р «Про виділення коштів з 

резервного фонду державного бюджету для здійснення заходів, пов’язаних із 

зміцненням обороноздатності держави». 



 

2 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків. 

 

 

Начальник  В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


